

# Trepart ApS

Vestermarksvej 20, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 37 55 00 35

## Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019

Dirigent:



Karsten Sonne Mortensen



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Trepart ApS
Adresse, postnr., by	Vestermarksvej 20, 6200 Aabenraa
CVR-nr.	37 55 00 35
Stiftet	18. marts 2016
Hjemstedskommune	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Sonne Mortensen, direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Kolding Åpark 1, 3. sal, 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter lagerforretninger, transport og logistik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 168.970 kr. mod et overskud på 149.631 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 240.127 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter statusdagen haft et underskud på ca. 750 t.kr. i perioden 1. januar - 31. maj 2019 og selskabets egenkapital er negativ med ca. 500 t.kr. pr. 31. maj 2019. Selskabets selskabskapital er tabt og selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Som følge af det store underskud m.v. er direktionen opsagt og fratrukket ultimo februar 2019. Den ny direktion er i gang med at analysere årsagerne til underskuddet, så der kan iværksættes tiltag til forbedring af selskabets drift. Analysearbejdet er p.t. ikke 100% afsluttet, men det forventes at tiltag til skabelse af en overskudsgivende drift og reetablering af egenkapital vil kræve genforhandling af væsentlig leverandøraftaler, genforhandling med bankforbindelse og eventuel gældseftergivelser hos større leverandører. Da der er væsentlig usikkerhed om genforhandlinger vil lykkedes er der betydelig og væsentlig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Ledelsen vurderer, at der kan være en mulighed for at disse genforhandlinger m.v. lykkedes og har på det grundlag valgt at aflægge regnskabet efter going concern princippet.

Der er herudover ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	<b>Bruttofortjeneste</b>	3.225.371	2.084.433
3	Personaleomkostninger	-3.266.010	-1.746.760
5,6	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-147.422	-96.230
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-188.061	241.443
	Finansielle indtægter	24.474	767
	Finansielle omkostninger	-52.896	-48.486
	<b>Resultat før skat</b>	-216.483	193.724
4	Skat af årets resultat	47.513	-44.093
	<b>Årets resultat</b>	-168.970	149.631
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-168.970	149.631
		-168.970	149.631

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2018	2017
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Software	144.095	123.261
		<u>144.095</u>	<u>123.261</u>
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	210.470	253.151
		<u>210.470</u>	<u>253.151</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>354.565</u>	<u>376.412</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.734.398	1.381.080
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	100.000
	Udskudte skatteaktiver	18.135	0
	Andre tilgodehavender	76.179	87.283
	Periodeafgrænsningsposter	123.815	43.195
		<u>1.952.527</u>	<u>1.611.558</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	0	258
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.952.527</u>	<u>1.611.816</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>2.307.092</u></u>	<u><u>1.988.228</u></u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2018	2017
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
7	Selskabskapital	60.000	50.000
	Overkurs ved emission	0	0
	Overført resultat	180.127	159.097
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>240.127</u>	<u>209.097</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	0	29.378
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>29.378</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	569.648	348.151
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.135.503	1.116.717
	Skyldig selskabsskat	0	4.317
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	17.798
	Anden gæld	361.814	262.770
		<u>2.066.965</u>	<u>1.749.753</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>2.066.965</u>	<u>1.749.753</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>2.307.092</u></u>	<u><u>1.988.228</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	0	159.097	209.097
Kapitalforhøjelse	10.000	190.000	0	200.000
Overført via resultatdisponering	0	0	-168.970	-168.970
Overført fra overkurs ved emission	0	-190.000	190.000	0
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december 2018</b>	<u>60.000</u>	<u>0</u>	<u>180.127</u>	<u>240.127</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Trepart ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Software	3 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4 år

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter software og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har efter statusdagen haft et underskud på ca. 750 t.kr. i perioden 1. januar - 31. maj 2019 og selskabets egenkapital er negativ med ca. 500 t.kr. pr. 31. maj 2019. Selskabets selskabskapital er tabt og selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Forholdet har medført udskiftning i direktionen. Den ny direktion er i gang med at analysere årsagerne til underskuddet, så der kan iværksættes tiltag til forbedring af selskabets drift. Analysearbejdet er p.t. ikke 100% afsluttet, men det forventes at tiltag til skabelse af en overskudsgivende drift og reetablering af egenkapital vil kræve genforhandling af væsentlig leverandøraftaler, genforhandling med bankforbindelse og eventuel gældseftergivelse hos større leverandører. Da der er væsentlig usikkerhed om genforhandlinger vil lykkedes er der betydelig og væsentlig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Ledelsen vurderer, at der kan være en mulighed for at disse genforhandlinger m.v. lykkes og har på det grundlag valgt at aflægge regnskabet efter going concern princippet.

Der er herudover ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

kr.	2018	2017
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.812.456	1.565.566
Pensioner	321.203	155.381
Andre omkostninger til social sikring	60.724	25.813
Andre personaleomkostninger	71.627	0
	<u>3.266.010</u>	<u>1.746.760</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>5</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	22.115
Årets regulering af udskudt skat	-47.513	21.978
	<u>-47.513</u>	<u>44.093</u>
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<u>Software</u>
Kostpris 1. januar 2018		152.020
Tilgange		74.888
Kostpris 31. december 2018		<u>226.908</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		28.759
Afskrivninger		54.054
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>82.813</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<u>144.095</u>
Afskrives over		<u>3 år</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	329.063
Tilgange	50.687
Kostpris 31. december 2018	379.750
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	75.912
Afskrivninger	93.368
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	169.280
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>210.470</b>

For oplysning om sikkerhedsstillelser m.v. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 9.

#### 7 Selskabskapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 3 år:

kr.	2018	2017	2016
Saldo primo	50.000	50.000	50.000
Kapitalforhøjelse	10.000	0	0
	60.000	50.000	50.000

#### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

kr.	2018	2017
Betalingsgarantier	30.000	30.000
	30.000	30.000

##### Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået uopsigelige leje- og leasingaftaler, hvor restforpligtelsen i den uopsigelige periode udgør i alt 282 t.kr., der forfalder inden for 3 år.

#### 9 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for Jyske Bank, der omfatter kreditter på 570 t.kr. samt betalingsgarantier på 30 t.kr., er der stillet sikkerhed i form af virksomhedspant for nominelt 730 t.kr. i virksomhedens aktiver. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 2.021 t.kr.